
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 14 645,89 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 14 645,89 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 87 348 592,62 zł 

2.  Wydatki 92 704 443,48 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AD681C-4AFB-49BA-80E8-0588F582F9CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 7 000,00 8 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 008 693,47 1 009 693,47

§

Rodzaj
zadania:

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 513 011,80 3 513 011,80

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe

2 229 562,94 2 229 562,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AD681C-4AFB-49BA-80E8-0588F582F9CE. Podpisany Strona 1



0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 39,89

0,00 0,00

75011 0,00 39,89

0,00 0,00

0,00 39,89

852 0,00 7 035,00

0,00 0,00

85231 0,00 7 035,00

0,00 0,00

0,00 7 035,00

855 0,00 6 571,00

166 701,00

4 598 939,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

159 666,00

Rodzina 4 592 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

166 701,00

559 680,00

0,00

0,00

162,10

0,00

148 398,10

8

148 398,10

Pomoc dla cudzoziemców 159 666,00

Pomoc społeczna 552 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

122,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 148 358,21

Administracja publiczna 148 358,21

bieżące

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj
zadania:

majątkowe

Zlecone

14 863 538,07 14 863 538,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

majątkowe

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

60 872 025,88 60 873 025,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 000,00 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AD681C-4AFB-49BA-80E8-0588F582F9CE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85513 0,00 6 571,00

0,00 0,00

0,00 6 571,00

razem: 0,00 13 645,89

0,00 0,00

0,00 14 645,89

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

Ogółem: 87 333 946,73 87 348 592,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 855 808,04 5 869 453,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

58 496,00 65 067,00

0,00

0,00

65 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

58 496,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AD681C-4AFB-49BA-80E8-0588F582F9CE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 802 738,60 8 035 384,60 4 180 687,80 8 900,00 4 171 787,80 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 354,00 3 767 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 802 738,60 8 035 384,60 4 180 687,80 8 900,00 4 171 787,80 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 354,00 3 767 354,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 769 582,00 2 769 582,00 1 858 319,29 1 250 056,29 608 263,00 0,00 911 262,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 582,00 2 770 582,00 1 858 319,29 1 250 056,29 608 263,00 0,00 912 262,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 031 250,95 53 128 241,79 44 933 309,58 26 012 954,15 18 920 355,43 3 750 123,35 2 224 907,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 903 009,16 21 903 009,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 032 250,95 53 129 241,79 44 933 309,58 26 012 954,15 18 920 355,43 3 750 123,35 2 225 907,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 903 009,16 21 903 009,16 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

568 980,75

0,00

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AD681C-4AFB-49BA-80E8-0588F582F9CE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

148 358,21 148 358,21 148 358,21 148 358,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 398,10 148 398,10 148 398,10 148 398,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 358,21 148 358,21 148 358,21 148 358,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 398,10 148 398,10 148 398,10 148 398,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 645,00 552 645,00 97 677,00 0,00 97 677,00 0,00 454 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-384,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 419,00 7 419,00 384,00 0,00 384,00 0,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 680,00 559 680,00 98 061,00 0,00 98 061,00 0,00 461 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 666,00 159 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-384,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 419,00 7 419,00 384,00 0,00 384,00 0,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 701,00 166 701,00 384,00 0,00 384,00 0,00 166 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592 368,00 4 592 368,00 853 163,00 791 000,00 62 163,00 0,00 3 739 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 071,00 43 071,00 43 071,00 35 000,00 8 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 939,00 4 598 939,00 859 734,00 789 500,00 70 234,00 0,00 3 739 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 533 705,00 4 533 705,00 794 500,00 791 000,00 3 500,00 0,00 3 739 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 35 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 533 705,00 4 533 705,00 794 500,00 789 500,00 5 000,00 0,00 3 739 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 496,00 58 496,00 58 496,00 0,00 58 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 571,00 6 571,00 6 571,00 0,00 6 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 067,00 65 067,00 65 067,00 0,00 65 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855 808,04 5 855 808,04 1 503 701,13 1 029 560,53 474 140,60 0,00 4 352 106,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 884,00 -36 884,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 529,89 50 529,89 43 494,89 35 039,89 8 455,00 0,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 869 453,93 5 869 453,93 1 510 696,02 1 028 100,42 482 595,60 0,00 4 358 757,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzina

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wydatki razem:

855

852

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

85231

85502

4

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AD681C-4AFB-49BA-80E8-0588F582F9CE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




